PREVENTIVI PARAPRAK

HIDROCENTRALET KABASH 1 dhe KABASH 2

Aneks 1

Nr. Emertimi i punimit Njesia | Sasia Cmimi (leke} | Viera (leke)
1|VEPRAT E MARRJES DHE DEKANTUESET
1.1|Germime shkembi gjithsej m’ 326 958 312,308
1.2|Buto beton M100 + 25% gure m® 24.2 8,385 202,917
1.3|Beton M200 m’ 235.5 10,781 2,538,926
1.4iHekur beton gjithsej ton 7 71,874 503,118
1.5]Tub geliku shkarkim plote ton 5 131,768 658,840
1.6|Ndertim pusete komandimi cope 4 95,831 383,324
1.7|Punime e tjera leke - - 1,330,650
SHUMA 1 5,930,083
2/KANALI | DERIVACIONIT
2.1|Germime Shkembi Seksion | detyruar m’ 2602 1,597 4,155,394
2.2|Germime Toke e forte S-D. m® 2602 1,198 3,117,196
2.3|Furnizim Vendosje tub -celiku ton 2683.4 131,768 34,707,691
2.4|Beton M-150 m® 305 9,583 2,922,815
2.5|Hekur beton gjithsej ton 5 71,874 359,370
2.6{Hidroizolim m? 6168 879 5,421,672
2.7|Punime te fjera leke - - 5,676,911
SHUMA 2 56,261,049
3|BASENI ME PRESION
3.1|Germime dheu grope m’ 7359 1,300 9,566,700
3.2{Beton M-150 m’ 238 1,597 380,086
3.3|Beton M-200 m® 799 10,781 8,614,019
3.4|F-v Tub -Celiku ton 13.28 131,768 1,749,879
3.5|Hekur beton gjithsej ton 70.1 71,874 5,038,367
3.6|Punime te tjera leke - - 3,124,045
SHUMA 3 28,473,096
4iTUBACIONI | PRESIONIT
4.1|Germime shkembi i bute m® 6609 1,597 10,554,573
4.2|F-v Tub -Celiku ton 336.95 131,768 44 399,228
4.3iBeton M-200 m® 299.8 9,184 2,753,363
4.41Hekur beton gjithsej ton 13 71,874 934,362
4.5|Hidroizolim m’ 5456 879 4795824
4.6|Punime te tjera leke - - 7,517,229
y 70,954,579
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Nr. Emertimi i punimit Njesia | Sasia Cmimi (leke) | Vlera (leke)
5|GODINA E PERBASHKET PER DY H.E.C.-et.
5.1|Punime germimi m’ 250 1,000 250,000
5.2|Bazamente beton/arme te turbinave m’ 192 16,000 3,072,000
5.3|Beton/Arme M-200 m® 106 17,500 1,855,000
5.4|Mur tulle m° 27 15,972 431,244
5.5|Hekur periodik ton 20 79,859 1,597,180
5.6|Solete betoni m® 14 16,770 234,780
.5.7|Hekur beton gjithsej ton 6 75,000 450,000
5.8|Punime te tjera leke - - 2,841,868
SHUMA 5 10,732,072
6|PAJISJE MAKINERI ELLEKTRIKE

6.1}Linja elektrike nga H.E.C-i ne Puke leke - - 18,275,835
6.2|Makineri e pajisje (Agregate cope 2+1) leke - - 318,625,751
6.3|Kosto te tjera ieke - - 22,759,942
SHUMA 6 359,661,528
SHUMA (1+2+3+4+5+6) 632,012,407
FOND REZERVE 5% 27,154,260
SHUMA 559,166,667
TVSH 20% 111,833,333
TOTALI (leke) 671,000,000
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"ADNAIN" shpk
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Aneks 2

GRAFIKU i PUNIMEVE | PARASHIKUAR PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALEVE

KABASH 1 DHE KABASH 2

Emertimi i zerave te punimeve

MUAJI
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Hartimi i projekt zbatimit dhe miratimi i tij

Punime civile

- Kanali | derivacionit

- Baseni | Presionit

- Kaptazhet dhe ndertesa e centraleve

Tubacioni | turbinave

Turbinat dhe pajisjet hidromekanike. Pergatitja ne

uzinen prodhuese

Montimi dhe komisionimi [ turbinave

Gjeneratoret, Transformatoret dhe pajisje ndihmese

elektrike.Pergatitjia ne uzinen prodhuese

Montimi | pajisjeve dhe komisionimi | tyre

Milazim KABASHI

"ADNAIN" shpk




T CEUROSIG Nr. Serie/ Serial No 0007065

Kompani & ASPIS GROUP HOMPANI SIGURIMESH !"!,!',I,',E RSIG Dega/ Branch Durres
$
FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES
Guaranty Certificate Performance Bond
Ref/RefNumer  00800.029 DuwbDume 29022008

* MINISTRINE E EKONOMISE, TREGETISE DHE ENERGIITIKES

Pér/ To y
(Emn dhe adresa e Autontem Konu'aktor / Name and address of Contracnng Authurlty)

Ne emér té - ADNAIN SHPK

 Inthenameof

(Emn dhe adresa e ofertuestt te siguruar l Name and the address of the msured bldder)
Procedura e prokurimit TENDER I HAPUR
~ (Procurement procedure)
(referenca e dosjes, percaktuar sipas autoritet kontraktor/ file reference according contracting authority)
Pershkrim i shkurter i DHENIA ME KONCENSION E HEC-eve KABASH “ldhe 2”
kontrates

(Short description of the contract)
(llop i procedurcs dhe Objd{tl / kmd of procedure and thc object)

Publlkxml (nese zbatohet)
" Publication (if applicable) Buletini i njoftimeve i njoftimeve publike Dt. 24.01.2008 Nr 7.

Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht ge /referring to the former procedure, and with the condition that to:

ADNA]N SHPK

T’ ijete akorduar kon’srata ne vertetOJme L D A ﬁ§
..HHas been accorded the contract, we certify that | N SHPK

(emn i ofertuesu te percaktuar ﬁtues/ name of the bsd wmne:-)

. Eshte garantuar prane bashkimitte shogerivete 67,100,000 leke (gj ashtedhjete e shtate mlhon e njeqind mije
. sigurimeve me nje vlere prej:

" Has a guaranty at our company that has avalue: _leke)

- (monedha dhe v!era e shprehur ne ﬁale dhe ne shlfm/ value and cnnency)

* Sikushtper sigurimine caskutimit e konwroes  MINISTRINE E EKONOMISE, TREGETISE DHE ENERGIITIKES
qe do te nenshkruhet me /as a condition forthe
. execution of the contract signed with;

* Martim prsier te transfeojme ne logarine e \INISTRINE E EKONOMIéE TREGETISE DHE ENERGIITIKES

.. We are liable to transfer at the account of

__(emri | autoritetit | kontmktor i name of the contxactmg auth ‘ty)

Vleren e 51guruar menj ehere nga kerkesa juaje th_;eshte dhe e pare me shknm pa kerkuar shpjegnne me kusht qe kjo kerkese te
permende mospermbushjen e kushteve te kontrates / the insured value immediately from your first written request, without giving
any explanation, with the condition it contains that the contracts has not been fulfilled:

Ky sigurim eshte i viefshwm deri nw zbatimin e plote te kontratws/ this insurance is valid up to the contract execution:
Ngadata/from 18022008 =~ Derim&/Upto I8 (tetembedhjete) mugy =

ogeria/lerrﬁa?ir n Sha Shaqeria Intersig Sha SlfoquL[;AlJi;uros;g Sha



